
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

październik 3.10. 4.10. 7.10. 10.10. 11.10. 17.10. 18.10. 21.10. *24.10. 25.10. 28.10. 31.10. SUMA

ilość godz. 1 2 1 1 2 1 2 1 3 2 1 1 18

listopad 4.11. 7.11. 8.11. *14.11. 15.11. 18.11. 21.11. 22.11. 25.11. *28.11. 29.11. SUMA

ilość godz. 1 1 2 3 2 1 1 2 1 3 2 19

grudzień 2.12. 5.12. 6.12. 9.12. *12.12. 13.12. 16.12. SUMA

ilość godz. 1 1 2 1 3 2 1 11

48

styczeń 2.01. 3.01. 9.01. 10.01. 13.01 16.01 17.01 20.01. 23.01. 24.05. 27.01. 30.01. 31.01. SUMA

ilość godz. 1 2 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 18

luty 3.02. 6.02. 7.02. 10.02. 27.02. 28.02. SUMA

ilość godz. 1 1 2 1 1 2 8

marzec 3.03. 6.03. 7.03. 10.03. 13.03. 14.03. 17.03. 20.03. 21.03. 24.03. 27.03. 28.03. 31.03. SUMA

ilość godz. 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 17

kwiecień 3.04. 4.04. 06.04 07.04 10.04 11.04 24.04 25.04 27.04 28.04 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

maj 8.05. 9.05. 11.05 12.05 15.05 16.05 18.05 19.05 22.05 23.05 25.05 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

czerwiec 2.06. 05.06. 06.06. 08.06 09.06 12.06 13.06 19.06 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 1 1 1 8

72

120

"W Gminie Ojrzeń patrzymy w przyszłość"- projekt edukacyjny dla szkół"  RPMA.10.01.01-14-3692/15

Język angielski     TELC       Grupa nr 21       Gimnazjum   Prowadzący - Łukasz Podlecki

INSTYTUCJA SZKOLĄCA : CNJA EDUKACJA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków

2016

2017 

Rok 2017

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN 

Rok 2016

Terminy odbywania zajeć: poniedziałki 7.05 - 7.50, wtorki 14.15 - 15.50,(od 11.04. do 15.00, czwartek 7.00 - 7.50) piątki 7.05 - 7.50 sala 23

Ogólna liczba zajęć - 120 godz.    Liczba osób: 5 (3dz,2ch)  Miejscowość: Młock 

*Zajęcia odrabiane: 24.10, 14.11, 28.11 i 12.12 (poniedziałki 14.15 - 15.50)



wrzesień 29.09 SUMA

ilość godz. 2 2

październik 6.10 13.10 20.10 27.10 SUMA

ilość godz. 2 2 2 2 8

listopad 3.11 10.11 21.11 24.11 SUMA

ilość godz. 2 2 2 2 8

grudzień 1.12 8.12 15.12 SUMA

ilość godz. 2 2 2 6

24

styczeń 5.01 12.01 19.01 26.01 SUMA

ilość godz. 2 2 2 2 8

luty 2.02 9.02 SUMA

ilość godz. 2 2 4

marzec 2.03 9.03 16.03 23.03 30.03 SUMA

ilość godz. 2 2 2 2 2 10

kwiecień 6.04 10.04 24.04 27.04 SUMA

ilość godz. 2 1 1 2 6

maj 11.05 18.05 25.05 SUMA

ilość godz. 2 2 2 6

czerwiec 8.06 SUMA

ilość godz. 2 2

36

60

2017

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN 

Terminy odbywania zajeć czwartki od godz 13.20 - 15.00, sala 21

Rok 2017

INSTYTUCJA SZKOLĄCA : WS Centrum Edukacyjne IDEA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków

Matematyka - zajęcia rozwijające         Grupa nr 19     Gimnazjum     Prowadzący - Joanna Sadkowska

Ogólna liczba zajęć 60 godz.    Liczba osób: 6 (3dz,3ch)  Miejscowość: Młock

Rok 2016

2016



wrzesień 28.09 SUMA

ilość godz. 2 2

październik 5.10 12.10 19.10 26.10 SUMA

ilość godz. 2 2 2 2 8

listopad 2.11 9.11 16.11 23.11 30.11 SUMA

ilość godz. 2 2 2 2 2 10

grudzień 7.12 14.12 SUMA

ilość godz. 2 2 4

24

styczeń 4.01 11.01 18.11 25.11 SUMA

ilość godz. 2 2 2 2 8

luty 1.02 8.02 SUMA

ilość godz. 2 2 4

marzec 1.03 8.03 15.03 22.03 29.03 SUMA

ilość godz. 2 2 2 2 2 10

kwiecień 5.04 12.04 26.04 SUMA

ilość godz. 2 2 2 6

maj 10.05 17.05 24.05 31.05 SUMA

ilość godz. 2 2 2 2 8

czerwiec SUMA

ilość godz.

36

60

Suma 2017 

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN 

INSTYTUCJA SZKOLĄCA : CNJA EDUKACJA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków

Język niemiecki - zajęcia rozwijające            Grupa nr 25    Gimnazjum      Prowadzący - Jarosław Gołębiewski

Ogólna liczba zajęć 60 godz.   Liczba osób: 4 (2dz,2ch)   Miejscowość: Młock 

Terminy odbywania zajęć środa - od 14.15 do 15.50 sala  15

Rok 2016

Suma 2016

Rok 2017



wrzesień 30.09 SUMA

ilość godz. 3 3

październik 7.10 14.10 21.10 28.10 SUMA

ilość godz. 2 3 2 2 9

listopad 4.11 18.11 25.11 SUMA

ilość godz. 2 2 2 6

grudzień 2.12 9.12 16.12 SUMA

ilość godz. 2 2 2 6

24

styczeń 13.01 20.01 27.01 SUMA

ilość godz. 2 2 2 6

luty 3.02 10.02 SUMA

ilość godz. 2 2 4

marzec 3.03 10.03 17.03 24.02 31.03 SUMA

ilość godz. 2 2 2 2 2 10

kwiecień 7.04 21.04 28.04 SUMA

ilość godz. 2 2 2 6

maj 12.05 19.05 26.05 SUMA

ilość godz. 2 2 2 6

czerwiec 02.06 09.06 SUMA

ilość godz. 2 2 4

36

60

Rok 2016

Informatyka z programowaniem            Grupa nr 24      Gimnazjum    Prowadzący - Jarosław Gołębiewski

Ogólna liczba zajęć 60 godz.   Liczba osób: 5 (2dz,3ch)   Miejscowość: Młock 

Terminy odbywania zajęć piątki od godz. 14.15 do 15.50, *piątek we wrześniu i jeden piątek w październiku - do 16.40 s.15

INSTYTUCJA SZKOLĄCA : CNJA EDUKACJA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków

Suma 2014

Rok 2017

Suma 2015 

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN 



październik 5.10 6.10 12.10 13.10 19.10 20.10 26.10 27.10 SUMA

ilość godz. 1 2 1 2 1 2 1 2 12

listopad 9.11 10.11 16.11 17.11 23.11 30.11 SUMA

ilość godz. 1 2 1 2 1 1 8

grudzień 7.12 8.12 14.12 SUMA

ilość godz. 1 2 1 4

24

styczeń 11.01 12.01 18.01 19.01 25.01 SUMA

ilość godz. 1 2 1 2 1 7

luty 1.02 2.02 8.02 9.02 SUMA

ilość godz. 1 2 1 2 6

marzec 1.03 2.03 8.03 9.03 15.03 SUMA

ilość godz. 1 2 1 2 1 7

kwiecień 5.04 6.04 12.04 26.04 27.04 SUMA

ilość godz. 1 2 1 1 2 7

maj 10.05 11.05 18.05 25.05 SUMA

ilość godz. 1 2 2 1 6

czerwiec 7.06 8.06 SUMA

ilość godz. 1 2 3

36

60

INSTYTUCJA SZKOLĄCA : WS Centrum Edukacyjne IDEA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków

Biologia - zajęcia rozwijające         Grupa nr 34     Gimnazjum     Prowadzący - Monika Borysewicz

Ogólna liczba zajęć 60 godz.   Liczba osób: 4 (2dz,2ch)   Miejscowość: Młock 

Terminy odbywania zajeć środa od godz. 13.25 - 14.10 oraz czwartek od godz. 13.25 - 15.00 sala 22

Rok 2016

2016

Rok 2017

2017

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN 



październik 5.10 12.10 19.10 26.10 29.10 SUMA

ilość godz. 2 2 2 2 2 10

listopad 9.11 16.11 23.11 26.11 30.11 SUMA

ilość godz. 2 2 2 2 2 10

grudzień 7.12 14.12 SUMA

ilość godz. 2 2 4

24

styczeń 11.01 18.01 25.01 SUMA

ilość godz. 2 2 2 6

luty 1.02 8.02 SUMA

ilość godz. 2 2 4

marzec 1.03 8.03 22.03 29.03 SUMA

ilość godz. 2 2 2 2 8

kwiecień 5.04 12.04 26.04 SUMA

ilość godz. 2 2 2 6

maj 10.05 24.05 25.05 31.05 SUMA

ilość godz. 2 2 2 2 8

czerwiec 7.06 14.06 SUMA

ilość godz. 2 2 4

36

60

INSTYTUCJA SZKOLĄCA : WS Centrum Edukacyjne IDEA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków

Chemia - zajęcia rozwijające         Grupa nr 32     Gimnazjum     Prowadzący - Monika Borysewicz

Ogólna liczba zajęć 60 godz.  Liczba osób: 4 (2dz,2ch)   Miejscowość: Młock 

Terminy odbywania zajeć środa, czwartek od godz. 14.15 - 15.50 oraz sobota 29.10 i 26.11 od godz. 9.30 - 11.25 sala 22

Rok 2016

2016

Rok 2017

2017

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN 



wrzesień SUMA

ilość godz.

październik 6.10. 7.10. 13.10. 20.10. 21.10. 27.10. 28.10. SUMA

ilość godz. 1 2 1 1 2 1 2 10

listopad 3.11. 4.11. 10.11. 17.11. 18.11. 24.11. 25.11. SUMA

ilość godz. 1 2 1 1 1 1 1 8

grudzień 1.12. 2.12. 8.12. 9.12. 15.12. 16.12. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 1 6

24

styczeń 5.01. 12.01. 13.01. 19.01. 20.01 26.01 27.01 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 1 1 7

luty 2.02. 3.02. 9.02. 10.02. 17.02. 19.02. 24.02. 25.02. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 1 1 1 8

marzec 2.03. 3.03. 9.03. 10.03. 16.03. 17.03. 23.03. 24.03. 30.03. 31.03 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

kwiecień 6.04. 7.04. 27.04. 28.04. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

maj 11.05. 12.05. 18.05. 19.05. 25.05. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 5

czerwiec 01.06. 02.06. SUMA

ilość godz. 1 1 2

36

60

INSTYTUCJA SZKOLĄCA : WS Centrum Edukacyjne IDEA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków

Geografia - zajęcia rozwijające         Grupa nr 27     Gimnazjum    Prowadzący - Jerzy Racki

Ogólna liczba zajęć 60 godz.  Liczba osób: 3 (2dz,1ch)    Miejscowość: Młock 

Terminy odbywania zajęć czwartki/piątki od godz. 13.25 - 14.10 lub 13.25 - 15.00 (w przypadku 2 godz.) sala 21

Rok 2016

2016

Rok 2017

2017

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN 



wrzesień SUMA

ilość godz.

październik 4.10. 5.10. 11.10. 12.10. 18.10. 19.10. 25.10. 26.10. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 1 1 1 8

listopad 1.11. 2.11. 8.11. 9.11. 15.11. 16.11. 22.11. 23.11. 29.11 30.11 SUMA

ilość godz. - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

grudzień 05.12. 06.12. 07.12. 13.12. 14.12. 20.12. 21.12. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 1 1 7

24

styczeń 3.01. 4.01. 10.01. 11.01. 17.01 18.01 24.01 25.01 31.01 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

luty 7.02. 8.02. SUMA

ilość godz. 1 1 2

marzec 1.03. 7.03. 8.03. 14.03. 15.03. 21.03. 22.03. 28.03. 29.03. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

kwiecień 4.04. 5.04. 11.04. 12.04. 18.04. 19.04. 25.04. 26.04. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 1 6

maj 9.05. 10.05. 16.05. 18.05. 23.05. 25.05. 30.05. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 1 1 7

czerwiec 01.06. 06.06. 08.06. SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

36

60

INSTYTUCJA SZKOLĄCA : WS Centrum Edukacyjne IDEA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków

Fizyka - zajęcia rozwijające         Grupa nr 30    Gimnazjum  Prowadzący  - Anna Domańska

Ogólna liczba zajęć - 60 godz.    Liczba osób: 3 (1dz,2ch)  Miejscowość: Młock 

Terminy odbywania zajeć wtorki/środy/czwartki oraz poniedziałek 5.12.2016 od godz. 7.00 do godz. 7.45,  sala 22

Rok 2016

2016

Rok 2017

2017

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN 



wrzesień 30.09. SUMA

ilość godz. 1 1

październik 7.10 10.10 21.10. 28.10. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

listopad 4.11. 7.11 18.11. 25.11. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

grudzień 2.12. 9.12. 16.12. SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

12

styczeń 13.01. 20.01 27.01 SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

luty 3.02. 10.02. SUMA

ilość godz. 1 1 2

marzec 10.03. 17.03. 24.03. 31.03. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

kwiecień 7.04 28.04. SUMA

ilość godz. 1 1 2

maj 12.05. 19.05. 26.05. SUMA

ilość godz. 2 1 1 4

czerwiec 2.06. 9.06. SUMA

ilość godz. 2 1 3

18

30

INSTYTUCJA SZKOLĄCA : WS Centrum Edukacyjne IDEA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków

 Zajęcia rewalidacyjne        grupa nr 35     Gimnazjum     prowadzący - Ewa Sabalska

ogólna liczba zajęć 30 godz. Liczba osób: 1(1ch)  Miejscowość - Młock 

termin odbywania zajęć - piątek godz.14.15 do 15.00 12.05.2017 od 14.15 do 15.45 sala 16

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN 

Rok 2016

2016

Rok 2017



wrzesień 30.09 SUMA

ilość godz. 1 1

październik 7.10 10.10 21.10 24.10 28.10 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 5

listopad 4.11 18.11 25.11 SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

grudzień 2.12 9.12 16.12 SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

12

styczeń 2.01 9.01 13.01 16.01 20.01 23.01 27.01 30.01 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 1 1 1 8

luty 3.02 10.02 27.02 SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

marzec 3.03 6.03 10.03 13.03 17.03 20.03 24.03 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 1 1 7

kwiecień SUMA

ilość godz. 0

maj SUMA

ilość godz. 0

czerwiec SUMA

ilość godz.

18

30

INSTYTUCJA SZKOLĄCA : WS Centrum Edukacyjne IDEA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków

Matematyka - zajęcia wyrównujące         Grupa nr 20    Gimnazjum      Prowadzący - Joanna Sadkowska

Ogólna liczba zajęć 30 godz.  Liczba osób: 3 (2dz,1ch)    Miejscowość: Młock 

Terminy odbywania zajeć poniedziałki/ piątki  od godz 13.25 - 14.10 sala 23

Rok 2016

2016

Rok 2017

2017

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN 



październik 6.10. 13.10. 20.10. 27.10. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

listopad 3.11. 10.11. 17.10. 24.10. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

grudzień 1.12. 5.12. 8.12. 15.12 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

12

styczeń 5.01. 12.01. 19.01. 26.01. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

luty 1.02. 8.02. SUMA

ilość godz. 1 1 2

marzec 1.03. 8.03. 15.03. 22.03. 29.03 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 5

kwiecień 5.04. 12.04. 26.04. SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

maj 10.05 17.05 24.05 31.05 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

czerwiec SUMA

ilość godz.

18

30

INSTYTUCJA SZKOLĄCA : CNJA EDUKACJA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków

Język angielski            Grupa nr 22       Gimnazjum   Prowadzący - Łukasz Podlecki

Ogólna liczba zajęć - 30 godz.  Liczba osób: 3 (2dz,1ch)   Miejscowość: Młock 

Terminy odbywania zajeć: czwartki(od II 2017 środa) 7.05 - 7.50 sala 23

Rok 2016

2016

Rok 2017

2017 

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN 



wrzesień SUMA

ilość godz.

październik 1.10 4.10 11.10 18.10 25.10 SUMA

ilość godz. 2 1 1 1 1 6

listopad 8.11 15.11 22.11 29.11 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

grudzień 6.12 13.12 SUMA

ilość godz. 1 1 2

12

styczeń 5.01 12.01 19.01 26.01 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

luty 2.02 9.02 SUMA

ilość godz. 1 1 2

marzec 2.03 9.03 16.03 23.03 30.03 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 5

kwiecień 6.04 27.04 SUMA

ilość godz. 1 1 2

maj 11.05 18.05 25.05 SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

czerwiec 1.06 08.06 SUMA

ilość godz. 1 1 2

18

30

Rok 2016

INSTYTUCJA SZKOLĄCA : CNJA EDUKACJA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków

Język niemiecki - zajęcia wyrównujące            Grupa nr 26      Gimnazjum     Prowadzący - Jarosław Gołębiewski

Ogólna liczba zajęć 30 godz.    Liczba osób: 2 (1dz,1ch)  Miejscowość: Młock 

Terminy odbywania zajeć wtorek - od 7.05 - 7.50, jedna sobota w październiku - 10.30 - 12.05 sala 15

Suma 2016

Rok 2017

Suma 2017 

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN 



październik 4.10. 11.10. 18.10. 25.10. SUMA

ilość godz. 1 1 1 2 5

listopad 8.11. 15.11. 22.11. 29.11. SUMA

ilość godz. 1 1 1 2 5

grudzień 6.12. 13.12. SUMA

ilość godz. 1 1 2

12

styczeń 3.01. 10.01 17.01 24.01 31.01 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 5

luty 7.02 28.02 SUMA

ilość godz. 1 1 2

marzec 7.03 14.03 21.03 28.03 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

kwiecień 4.04 11.04 25.04 SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

maj 9.05 16.05 23.05 30.05 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

czerwiec SUMA

ilość godz.

18

30

INSTYTUCJA SZKOLĄCA : CNJA EDUKACJA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków

Informatyka - zajęcia wyrównujące            Grupa nr 23    Gimnazjum     Prowadzący - Jarosław Gołębiewski

Ogólna liczba zajęć 30 godz.   Liczba osób: 2 (1dz,1ch)  Miejscowość: Młock 

Terminy odbywania zajeć wtorki od godz. 14.15 do 15.00; *ostatni wtorek października i listopada od 14.15 do 15.50 sala 15

Rok 2016

Rok 2017

Suma 2017 

Suma 2016

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN 



wrzesień SUMA

ilość godz.

październik 7.10 21.10 28.10 SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

listopad 4.11. 10.11 18.11 25.11 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

grudzień 1.12 2.12 8.12 9.12 16.12 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 5

12

styczeń 6.01. 13.01. 20.01. 27.01. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

luty 3.02. 10.02. SUMA

ilość godz. 1 1 2

marzec 3.03. 10.03 24.03. 31.03. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

kwiecień 7.04. 14.04. SUMA

ilość godz. 1 1 2

maj 9.05. 12.05 19.05 26.05 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

czerwiec 2.06 9.06 SUMA

ilość godz. 1 1 2

18

30

INSTYTUCJA SZKOLĄCA : WS Centrum Edukacyjne IDEA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków

                      Fizyka - zajęcia wyrównujące         Grupa nr 31   Gimnazjum       Prowadzący - Anna Domańska

Terminy odbywania zajeć - piątki, czwartek 10.11.2016, 1.12.2016, 8.12.2016, poniedziałek 09.05.2017 od godz. 7.00 do 7.45 sala 22

Rok 2016

2016

Rok 2017

2017

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN 

Ogólna liczba zajęć 30 godz.  Liczba ucz. - 3 (2dz,1ch)    Miejscowość: Młock 



wrzesień SUMA

ilość godz. 0

październik 04.10 11.10 18.10 25.10 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

listopad 08.11 15.11 22.11 28.11 29.11 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 5

grudzień 6.12 12.12 13.12 SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

12

styczeń 03.01 10.01 17.01 24.01 31.01 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 5

luty 07.02 28.02 SUMA

ilość godz. 1 1 2

marzec 07.03 14.03 21.03 28.03 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

kwiecień 04.04 11.04 25.04 SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

maj 09.05 16.05 23.05 30.05 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

czerwiec SUMA

ilość godz.

18

30

Rok 2016

2016

Rok 2017

2017

Terminy odbywania zajeć wtorki od godz. 7.05 do 7.50 sala nr 11

INSTYTUCJA SZKOLĄCA : WS Centrum Edukacyjne IDEA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków

Zajęcia wyrównujące  z biologii       Grupa nr  38   Gimnazjum     Prowadzący -Szepietowska Kamila

Ogólna liczba zajęć 30 godz.  Liczba osób: 3 (2dz,1ch)    Miejscowość: Młock

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN 



październik 7.10 14.10 21.10 28.10 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

listopad 4.11. 18.11 25.11 SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

grudzień 2.12. 9.12 15.12 16.12 SUMA

ilość godz. 1 1 2 1 5

12

styczeń 13.01 20.01 SUMA

ilość godz. 1 1 2

luty 3.02. 10.02 SUMA

ilość godz. 1 1 2

marzec 3.03. 10.03 17.03 24.03 31.03 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 5

kwiecień 7.04 21.04 28.04 SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

maj 12.05 19.05 26.05 SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

czerwiec 2.06. 9.06 16.06 SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

18

30

2017

INSTYTUCJA SZKOLĄCA : WS Centrum Edukacyjne IDEA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN 

Terminy odbywania zajeć piątki od godz. 7.00 - 7.45 oraz czwartek 15.12 od godz. 12.30 - 14.05 sala 22

Rok 2016

2016

Chemia - zajęcia wyrównujące         Grupa nr 33      Gimnazjum    Prowadzący - Monika Borysewicz

Ogólna liczba zajęć 30 godz.   Liczba osób: 2 (1dz,1ch)  Miejscowość: Młock 

Rok 2017



wrzesień SUMA

ilość godz. 0

październik 3.10. 10.10. 17.10. 24.10. 31.10. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 5

listopad 7.11. 14.11. 21.11. 28.11. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

grudzień 5.12. 12.12. SUMA

ilość godz. 1 2 3

12

styczeń 2.01. 9.01. 16.01. 23.01. 30.01 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 5

luty 6.02. 27.02. SUMA

ilość godz. 1 1 2

marzec 6.03. 13.03. 20.03. 27.03. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

kwiecień 3.04. 10.04. 24.04. SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

maj 8.05. 15.05. 22.05. SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

czerwiec 05.06 SUMA

ilość godz. 1 1

18

30

Rok 2017

2017

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN 

Rok 2016

INSTYTUCJA SZKOLĄCA : WS Centrum Edukacyjne IDEA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków

Geografia - zajęcia wyrównujące        Grupa nr 28     Gimnazjum     Prowadzący - Jerzy Racki

Ogólna liczba zajęć 30 godz.  Liczba osób: 2 (1dz,1ch)    Miejscowość: Młock 

Terminy odbywania zajęć poniedziałki od godz. 14.15 - 15.00 sala 21

2016



wrzesień SUMA

ilość godz.

październik 13.10. 19.10 26.10 SUMA

ilość godz. 3 1 1 5

listopad 2.11 9.11 16.11 23.11 30.11 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 5

grudzień 7.12 14.12 SUMA

ilość godz. 1 1 2

12

styczeń 4.01 11.01 18.01 25.01 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

luty 1.02 8.02 SUMA

ilość godz. 1 1 2

marzec 1.03 8.03 15.03 22.03 29.03 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 5

kwiecień 5.04 12.04 26.04 SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

maj 10.05 17.05 24.05 31.05 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

czerwiec SUMA

ilość godz.

18

30

Zajęcia społeczne -  uczestników   10 (5dz,5ch)    Grupa nr 36b   Gimnazjum  Prowadzący: Marta Malinowska-Borkowska

Ogólna liczba zajęć: 30 godz.      Miejscowość: Młock

Terminy odbywania zajęć - środa od 14.15 do 15.00 , 17.05 zajęcia na wycieczce sala 16 

Rok 2016

Suma 2016

Rok 2017

INSTYTUCJA SZKOLĄCA : CNJA EDUKACJA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków

Suma 2017 

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN 



wrzesień SUMA

ilość godz.

październik 13.10. 17.10 31.10 SUMA

ilość godz. 3 1 1 5

listopad 7.11. 14.11. 21.11. 28.11. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

grudzień 5.12. 12.12. 19.12. SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

12

styczeń 9.01. 16.01. 23.01. 30.01 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

luty 6.02. 27.02. SUMA

ilość godz. 1 1 2

marzec 6.03. 13.03. 20.03. 27.03. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

kwiecień 3.04. 10.04. 24.04. SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

maj 15.05. 22.05 31.05 SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

czerwiec 5.06. 12.06 SUMA

ilość godz. 1 1 2

18

30

INSTYTUCJA SZKOLĄCA : CNJA EDUKACJA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków

Zajęcia społeczne -  uczestników 7 (5dz,2ch)          Grupa nr 36a      Gimnazjum   Prowadzący - Marta Malinowska-Borkowska

Ogólna liczba zajęć: 30 godz.      Miejscowość: Młock

                                                      Terminy odbywania zajeć - poniedziałki od godz: 14.15 do 15.00; środa 7.10 do 7.55 sala 16

Rok 2016

Suma 2016

Rok 2017

Suma 2017 

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN 



wrzesień SUMA

ilość godz.

październik 10.10 17.10. 31.10. SUMA

ilość godz. 3 1 1 5

listopad 7.11. 14.11. 21.11. 28.11. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

grudzień 5.12. 12.12. 19.12. SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

12

styczeń 9.01. 16.01. 23.01. 30.01 SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

luty 6.02. 27.02. SUMA

ilość godz. 1 1 2

marzec 6.03. 13.03. 20.03. 27.03. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

kwiecień 3.04. 10.04. 24.04. SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

maj 15.05. 22.05. 29.05. SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

czerwiec 5.06. 12.06. SUMA

ilość godz. 1 1 2

18

30

Suma 2016

Rok 2017

INSTYTUCJA SZKOLĄCA : CNJA EDUKACJA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków

Zajęcia społeczne            Grupa nr 37a      Gimnazjum    Prowadzący - Tomasz Grodecki

Ogólna liczba zajęć: 30 godz.  Uczestników - 11 (3dz,8ch)     Miejscowość: Młock

Terminy odbywania zajeć - poniedziałki od godz: 14.15 do 15.00 sala - świetlica szkolna

Rok 2016

Suma 2017 

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN 



wrzesień SUMA

ilość godz.

październik 13.10. 21.10. 28-paź SUMA

ilość godz. 3 1 1 5

listopad 4.11. 12.11. 18.11. 25.11. 30.11. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 5

grudzień 9.12. 16.12. SUMA

ilość godz. 1 1 2

12

styczeń 6.01. 13.01. 20.01. 27-sty SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

luty 3.02. 12.02. SUMA

ilość godz. 1 1 2

marzec 5.03. 10.03. 17.03. 24.03. 31.03. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 5

kwiecień 7.04. 14.04. 28.04. SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

maj 12.05. 19.05. 26-maj SUMA

ilość godz. 1 1 1 3

czerwiec 9.06. SUMA

ilość godz. 1 1

18

30

Zajęcia społeczne   Uczestników - 11 (7dz,4ch)         Grupa nr 37b     Gimnazjum     Prowadzący - Tomasz Grodecki

Ogólna liczba zajęć: 30 godz.      Miejscowość: Młock

Terminy odbywania zajeć - piątki od godz: 14.15 do 15.00 sala - świetlica szkolna

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN 

Suma 2016

Rok 2017

Suma 2017 

Rok 2016

INSTYTUCJA SZKOLĄCA : CNJA EDUKACJA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków



wrzesień SUMA

ilość godz.

październik 12.10. 19.10 26.10 SUMA

ilość godz. 5 1 1 7

listopad 2.11. 9.11. 16.11. 23.11. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

grudzień 7.12. SUMA

ilość godz. 1 1

12

styczeń 4.01. 11.01. 18.01. 25.01. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

luty 1.02. 8.02. 15.02. SUMA

ilość godz. 1 1 5 7

marzec 1.03. 8.03. 15.03. 22.03. 29.03. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 5

kwiecień 5.04. 12.04. SUMA

ilość godz. 1 1 2

maj SUMA

ilość godz.

czerwiec SUMA

ilość godz.

18

30

INSTYTUCJA SZKOLĄCA : WS Centrum Edukacyjne IDEA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków

                                 Zajęcia społeczne -  uczestników   8 (4dz,4ch)     Grupa nr 29 a    Gimnazjum    Prowadzący - Jerzy Racki

Ogólna liczba zajęć 30 godz.      Miejscowość: Młock

                                                     Terminy odbywania zajeć środa od godz. 7.15 - 8.00  sala 21

Rok 2016

2016

Rok 2017

2017

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN 



wrzesień SUMA

ilość godz.

październik 6.10. 13.10 SUMA

ilość godz. 1 5 6

listopad 3.11. 10.11. 17.11. 24.11. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

grudzień 1.12. 8.12 SUMA

ilość godz. 1 1 2

12

styczeń 5.01. 12.01. 19.01. 26.01. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 4

luty 2.02. 9.02. 16.02. SUMA

ilość godz. 1 1 5 7

marzec 2.03. 9.03. 16.03. 23.03. 30.03. SUMA

ilość godz. 1 1 1 1 1 5

kwiecień 6.04. 26.04 SUMA

ilość godz. 1 1 2

maj SUMA

ilość godz.

czerwiec SUMA

ilość godz.

18

30

2016

Rok 2017

2017

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN 

INSTYTUCJA SZKOLĄCA : WS Centrum Edukacyjne IDEA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków

                                          Zajęcia społeczne - uczestników    8 (5dz,3ch)     Grupa nr 29 b    Gimnazjum    Prowadzący - Jerzy Racki

Ogólna liczba zajęć 30 godz.      Miejscowość: Młock

Terminy odbywania zajeć czwartek od godz. 14.15 - 15.00  sala 21

Rok 2016




